
Образовательная автономная некоммерческая организация  
высшего образования 

 

ПРИКАЗ  
 
«27» апреля 2024 г. 

 
  №1-27/04-З 

 
Москва 

 

О зачислении на 1 курс 

 

В соответствии с Правилами приема, утвержденными Образовательной автономной 

некоммерческой организацией высшего образования «Московский институт технологий и 

управления» (ОАНО ВО «МИТУ») самостоятельно на 2023/2024 учебный год, на основании 

решения Приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего общего 

образования) с началом обучения 02 мая 2024 года: 

 

1.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Камолова Ситорахон Фахриддин кизи 156 

 

 

1.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Асланова Паллы Павловна 275 

2.  Хасанова Аделия Джахангировна 147 

3.  Хутиева Луиза 197 

 

1.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Бурмич Даниэль Александрович 195 

2. Кинаш Светлана Валерьевна 245 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 27.04.24 15:51 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D



1.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Баглик Ольга Александровна 160 

2. Федорова Галина Сергеевна 144 

3. Хасанов Руслан Джахангирович 150 

 

2) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе среднего 

профессионального образования) с началом обучения 02 мая 2024 года: 

 

2.1.  По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Ватрушкин Егор Степанович 268 

2.  Григораш Константин Викторович 260 

3.  Демидова Ксения Валерьевна 247 

4.  Жаров Андрей Михайлович 275 

5.  Коваленко Вадим Дмитриевич 190 

6.  Кудрявцев Дмитрий Вячеславович 250 

7.  Локтев Илья Александрович 265 

8.  Михалев Сергей Юрьевич 200 

9.  Никитинский Эдуард Вадимович 275 

10.  Пастухова Диана Максимовна 275 

11.  Поляков Владимир Алексеевич 250 

12.  Пыхтин Павел Сергеевич 285 

13.  Судакова Ольга Сергеевна 265 

14.  Черкезова Любовь Какаджановна 275 

15.  Чернышова Ксения Витальевна 260 

16.  Шерешков Андрей Сергеевич 250 

 

2.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Аникейчик Ольга Александровна 240 

2.  Белов Олег Васильевич 260 

3.  Болдина Диана Юрьевна 235 

4.  Болонева Лидия Геннадьевна 225 

5.  Большакова Анастасия Сергеевна 205 

6.  Братенкова Ирина Валерьевна 255 

7.  Васина Нонна Сергеевна 230 

8.  Волкова Яна Владимировна 215 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 27.04.24 15:51 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D



9.  Волковецкая Юлия Сергеевна 210 

10.  Гааг Татьяна Николаевна 270 

11.  Галкина Юлия Евгеньевна 255 

12.  Гарнова Светлана Сергеевна 240 

13.  Гвоздева Дарья Юрьевна 240 

14.  Герасимова Юлия Георгиевна 250 

15.  Данилова Ольга Александровна 230 

16.  Дергунова Елена Владимировна 215 

17.  Душкина Снежана Эдуардовна 250 

18.  Жолтикова Алина Алексеевна 220 

19.  Жукова Антонина Сергеевна 184 

20.  Журавлева Надежда Константиновна 275 

21.  Земляная Оксана Александровна 210 

22.  Зиновьева Светлана Александровна 230 

23.  Иванова Анна Евгеньевна 240 

24.  Ишембетова Тамара Галеевна 225 

25.  Коваль Ксения Владимировна 235 

26.  Козлова Марина Юрьевна 210 

27.  Колесникова Анна Григорьевна 210 

28.  Колесникова Ирина Владимировна 225 

29.  Комаров Иван Вадимович 265 

30.  Копрянцева Светлана Васильевна 205 

31.  Коростелева Елизавета Александровна 265 

32.  Кузнецова Екатерина Сергеевна 280 

33.  Куприн Антон Валерьевич 250 

34.  Куприянова Галина Викторовна 215 

35.  Лысцева Валерия Владимировна 260 

36.  Небылова Александра Германовна 210 

37.  Никишева Анастасия Алексеевна 240 

38.  Николаева Кристина Николаевна 255 

39.  Новосельская-Пастухова Екатерина Дмитриевна 240 

40.  Орлова Анна Михайловна 260 

41.  Пермякова Инна Владимировна 250 

42.  Полянская Маргарита Олеговна 265 

43.  Попова Дарья Игоревна 275 

44.  Постол Оксана Юрьевна 250 

45.  Пучкова Татьяна Сергеевна 250 

46.  Рахимова Ангелина Евгеньевна 220 

47.  Романова Яна Денисовна 260 

48.  Руш Елена Александровна 225 

49.  Савина Виктория Владимировна 235 

50.  Семина Виктория Олеговна 265 

51.  Сидоренко Николай Николаевич 250 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 27.04.24 15:51 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D



52.  Симакова Дарья Владиславовна 265 

53.  Смола Марина Алексеевна 225 

54.  Собоня Богдан Александрович 255 

55.  Сокольский Виктор Николаевич 280 

56.  Стасевич Ирина Николаевна 255 

57.  Суверистова Екатерина Дмитриевна 285 

58.  Сугирбаева Гулнара Болатовна 148 

59.  Сурнина Анна Константиновна 195 

60.  Такаева Наталья Витальевна 265 

61.  Токаева Зиярат Османовна 240 

62.  Тофан Татьяна Сергеевна 225 

63.  Уварова Елена Алексеевна 250 

64.  Уткина Екатерина Юрьевна 270 

65.  Хасанова Айгуль Ильфатовна 265 

66.  Хикматуллина Айзиля Ришатовна 255 

67.  Шевень Светлана Николаевна 245 

68.  Шевченко Светлана Анатольевна 215 

69.  Шмелева Елена Михайловна 235 

70.  Яковлева Диана Анатольевна 250 

71.  Якушина Вероника Николаевна 255 

 

2.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Галагуз Константин Сергеевич 270 

2.  Дерумс Александра Юрисовна 265 

3.  Иванова Мария Николаевна 247 

4.  Лисица Елена Юрьевна 240 

5.  Маррей Маркус Андрианович 265 

6.  Мироничев Руслан Сергеевич 245 

7.  Стёпина Анастасия Васильевна 210 

8.  Форкин Даниил Алексеевич 255 

9.  Цой Александр Дмитриевич 210 

 

2.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Антипова Олеся Юрьевна 245 

2.  Бацура Константин Евгеньевич 270 

3.  Бойченко Наталья Сергеевна 155 

4.  Германова Наталия Викторовна 235 

5.  Голубева Ангелина Игоревна 247 

6.  Ермолаева Ирина Ивановна 250 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 27.04.24 15:51 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D



7.  Жиленко Анжелика Сергеевна 201 

8.  Жолдыбаева Жазира Сериковна 270 

9.  Ильина Софья Витальевна 245 

10.  Исаенко Рита Михайловна 212 

11.  Корелин Сергей Юрьевич 240 

12.  Кручинина Екатерина Сергеевна 255 

13.  Маннанова Элина Илдусовна 222 

14.  Миклина Юлия Ралусовна 290 

15.  Мухамедияр Айзада Манарбеккызы 149 

16.  Первушина Екатерина Алексеевна 210 

17.  Тамоян Рафаэль Араикович 250 

18.  Тигиева Индира Таймуразовна 225 

19.  Фадеева Мария Александровна 232 

20.  Федорова Анастасия Владимировна 250 

21.  Фомина Ирина Владимировна 240 

22.  Харитонова Ольга Викторовна 240 

23.  Щеголева Ангелина Олеговна 280 

24.  Яковлева Диана Игоревна 215 

 

2.5. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.03 Управление персоналом: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Воскресенская Екатерина Николаевна 255 

2.  Горин Андрей Вячеславович 255 

3.  Дитц Джессика 255 

4.  Жердева Таисия Сергеевна 162 

5.  Жуков Виктор Юрьевич 240 

6.  Изюмин Андрей Юрьевич 217 

7.  Лефтер Татьяна Владимировна 230 

8.  Мамонтова Ольга Викторовна 235 

9.  Меркушева Ирина Юрьевна 255 

10.  Проничева Любовь Вячеславовна 245 

 

3) Зачислить в ОАНО ВО «МИТУ» на 1 курс очно-заочной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами абитуриентов, 

успешно прошедших вступительные испытания и давших согласие на зачисление для 

обучения по образовательным программам бакалавриата (на базе высшего образования) с 

началом обучения 02 мая 2024 года: 

 

3.1. По направлению подготовки бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика: 

 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Гаврилов Сергей Владимирович 251 

2.  Задворнов Михаил Андреевич 265 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 27.04.24 15:51 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D



 

3.2. По направлению подготовки бакалавриата 37.03.01 Психология: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Антюфриева Наталья Александровна 240 

2.  Афанасьев Алексей Михайлович 250 

3.  Бала Наталья Евгеньевна 227 

4.  Безбородова Марианна Сергеевна 205 

5.  Борейкина Мария Алексеевна 235 

6.  Борисова Оксана Альбертовна 240 

7.  Бородянский Алексей Юрьевич 270 

8.  Бризицкая Анастасия 237 

9.  Василенко Анна Анатольевна 158 

10.  Вербицкая Гульсира Магомедовна 245 

11.  Винель Майя Сергеевна 260 

12.  Волохович Анна Сергеевна 245 

13.  Воробьева Ольга Игоревна 245 

14.  Гаманова Дарина Александровна 230 

15.  Диохтиовская Ольга Константиновна 275 

16.  Егерева Наталья Викторовна 180 

17.  Еремкина Анастасия Николаевна 215 

18.  Ержан Зарина Сериковна 201 

19.  Есаян Ани Вагановна 240 

20.  Иванова Мария Юрьевна 280 

21.  Козлова Марина Викторовна 255 

22.  Козловская Валерия Романовна 205 

23.  Коренькова Надежда Андреевна 240 

24.  Косенко Валентина Викторовна 195 

25.  Лебедева Алина Владимировна 225 

26.  Леонтьева Елена Викторовна 245 

27.  Лисицына Елена Леонидовна 250 

28.  Макарова Светлана Анатольевна 180 

29.  Мальцева Дарья Михайловна 240 

30.  Медникова Мария Михайловна 265 

31.  Миронова Наталья Сергеевна 232 

32.  Мормылева Мария Максимовна 290 

33.  Морозова Ирина Сергеевна 275 

34.  Мотина Ася Игоревна 257 

35.  Мухер Зульфия Мясумовна 250 

36.  Наумчик Наталья Сергеевна 265 

37.  Непомнящая Кристина Игоревна 245 

38.  Неудахина Ирина Владимировна 210 

39.  Ожгибесова Ирина Валерьевна 240 

40.  Озорхон Виктория Константиновна 260 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 27.04.24 15:51 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D



41.  Оплетаева Мариана Игоревна 240 

42.  Перегудова Юлия Сергеевна 225 

43.  Потапова Екатерина Алексеевна 230 

44.  Пырх Екатерина Анатольевна 275 

45.  Рогалева Наталья Юрьевна 255 

46.  Рогонова Анастасия Олеговна 250 

47.  Росинская Анастасия Андреевна 250 

48.  Садриева Анжела Александровна 250 

49.  Самоволькина Наталья Леонидовна 210 

50.  Седельникова Серафима Максимовна 255 

51.  Смирнова Елена Сергеевна 280 

52.  Степанова Анна Валерьевна 265 

53.  Строева Анна Андреевна 230 

54.  Сухова Людмила Валерьевна 240 

55.  Тарасов Сергей Константинович 200 

56.  Трухина Юлия Константиновна 245 

57.  Федотович Татьяна Валерьевна 245 

58.  Шарапова Виктория Олеговна 256 

59.  Шашина Наталья Андреевна 265 

60.  Швидкая Татьяна Анатольевна 235 

61.  Яковлева Мария Николаевна 260 

 

3.3. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.01 Экономика: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Бургова Юлия Евгеньевна 242 

2.  Достовалов Петр Владимирович 270 

3.  Капитонов Максим Александрович 235 

 

3.4. По направлению подготовки бакалавриата 38.03.02 Менеджмент: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма конкурсных 

баллов 

1.  Давыдовский Павел Владимирович 237 

 

4) Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

Мусуралиеву Р.Д. 

 

 

 

Ректор  М.И. Бородина 

 

 

 

Исп.: Р.Д. Мусуралиева 

Тел.: +7 (495) 648-62-26 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ОАНО ВО "МИТУ", Бородина Мария Ивановна, ректор 27.04.24 15:51 (MSK) Сертификат 01B8D47700BAAF789544125D14841FCB3D


